АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.04.2022 г. № 66
О присвоении адреса земельному участку: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, село Дорогина Заимка, улица Заводская, ЗУ10а
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 5 п. 22 Устава рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером образуемого земельного участка 54:28:041902:ЗУ1, территориальная зона - зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-2), вид разрешенного использования – Историко-культурная деятельность (9.3), площадью 20,0 кв.м.: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, село Дорогина Заимка, улица Заводская, ЗУ 10а. Категория земель - земли населенных пунктов.

И.о. главы рабочего поселка Посевная                           А.В. Ростовцев
Черепановского района
Новосибирской области

Сафронова Е.В.
8383-45-48-137